

Č. j. PVL-PVL-73689/2023/830



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4

poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: MVN Vícenický rybník – zkapacitnění bezpečnostního přelivu
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 9. 10. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTÍ O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 26. 10. 2023 A 30. 10. 2023

Dobrý den,
účastník tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (§ 98 a §99) žádá zadavatele o písemné vysvětlení zadávací dokumentace na následující dotazy :

Dotaz č. 1

Při kontrole soupisu prací jsme v SO-1 Úprava hráze narazili na položku č.14 Poplatek za uložení... množství 480,187 tun. Na tuto položku by měla být navázána položka č.10 Vodorovné přemístění... množství 82,275 m3. Toto množství je dle našeho názoru vypočítáno chybně – $82,275 \cdot 1,9 = 156,323$ tun oproti množství v položce č.14.

Může, prosím, zadavatel prověřit správnost výpočtů? Děkuji

Dotaz č. 2

Prosím o upřesnění množství nebo MJ u následujících položek:

M	SO-2	49	553420303	Česle Pz,ocel.pásovina 50x8mm,výška česlí 200mm,průliny 30mm,komplet,vč.chemických kotev (27,5kg/bm)	m	40,700
K	SO-2	53	7679951141	Montáž zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg,česle	kg	40,700

Dle poznámky u položky číslo 49 by celková hmotnost (u položky č. 53) měla být $27,5 \text{ kg/bm} \cdot 40,7 \text{ m} = 119,25 \text{ kg}$, případně MJ u č.p. 53 by měla být 'm'.

Odpověď na dotaz č. 1

Položka č.14 „Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04, vč.přemístění a složení“ obsahuje i náklady na vodorovné přemístění a složení materiálu. Výpočet je tedy správně a není třeba ho upravovat.

Položky č. 10, č. 11 a č. 13 v rámci SO-1 jsou spojeny s vyrováním koruny hráze, kde je počítáno s dovozem vhodné zeminy. Zde chybí položka nákup vhodné zeminy. Zadavatel proto doplňuje nový soupis prací, ve kterém došlo ke změně položek č.10 a č. 11 v rámci SO-1.

Současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace bude uveřejněn opravený soupis prací ze dne 31. 10. 2023. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být soupis prací ve znění poskytnutém s tímto vysvětlením, nikoliv předcházejícím.

Odpověď na dotaz č. 2

Ano, u položky č. 53 v rámci SO-2 má být měrná jednotka „m“ (metr), označení R-položka je v pořádku, rovněž opraveno v soupisu prací.

Přílohy :

Soupis prací ze dne 31. 10. 2023

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční